
تفاوت فاحش دخل و خرج قطر در جام جهانی!

درآمد قطر برای مسابقات جام جهانی 2022 مشخص شد تا تفاوت معنادار 
هزینه ها و درآمدها فاش شود. هفته گذشته هزینه سرسام آور قطر برای آماده 
سازی جام جهانی 2022 در 10 سال گذشته سوژه رسانه های دنیا شد.طبق 
گــزارش رسانه های خارجی قطر بــرای آمــاده ســازی کشورش در جام جهانی 
2022 مبلغ نجومی 220 میلیارد دلار هزینه کرده که نسبت به هزینه های 
دوره های مختلف جام جهانی 20 برابر بیشتر است.ناصر الخاطر، دبیر کمیته 
سازمان دهی جام جهانی 2022 درباره این که این کشور چقدر در ایام مسابقات 

درآمدزایی خواهد کرد، گفت: قطر از برگزاری این مسابقات در حدود 9 میلیارد 
دلار درآمد خواهد داشت.همچنین این مسئول قطری درباره هزینه این کشور 
تنها برای ساخت ورزشگاه های جام جهانی این طور گفت: هزینه زیرساخت ها و 
آماده سازی میزبانی این مسابقات نیز به هشت میلیارد دلار رسیده است. این رقم 
نزدیک به هزینه های آماده سازی جام جهانی قبلی در روسیه است. گزارش رسانه 
های خارجی در هفته گذشته بیشترین هزینه قطر برای آماده سازی جام جهانی را 

ساخت خطوط مترو و اقامتگاه ها برای تماشاگران بیان کرده بود.

سه شنبه  12 مهر 1401
5ورزشی7 ربیع الاول  1444.شماره 21047

شکست سنگین تیم مجیدی در امارات
سرمربی سابق استقلال در دومین بازی بزرگش در لیگ امارات 
مغلوب شد. تیم فوتبال اتحاد کلباء زیرنظر فرهاد مجیدی در هفته 
چهارم لیگ برتر امارات به مصاف العین مدافع عنوان قهرمانی 
رفت و با نتیجه سنگین سه بر صفر شکست خورد.در همین باره 
بخیت سعد کارشناس فوتبال شبکه »شارجه اسپورت« به تحلیل 
این باخت سرمربی سابق استقلال پرداخت و گفت: ترفند فرهاد 
مجیدی برای کنار زدن العین مدافع عنوان قهرمانی جواب نداد. 
مجیدی در این بازی می خواست به سبک پیروزی مقابل الوحده، 
العین را نیز کنار بزند. وی افزود: اما العین با شخصیت قهرمانی در 
این بازی ظاهر شد و مجالی   برای مجیدی نگذاشت تا بتواند مثل 

بازی با الوحده برنده شود.

آفساید

خبر

صعود مقتدرانه فوتسال ایران
تیم ملی فوتسال کشورمان در آخرین بازی خود در مرحله 
گروهی جام ملت های آسیا مقابل لبنان قرار گرفت و با 
نتیجه 9 بر صفر به پیروزی رسید.در همین باره توئیتر 
رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار خلاصه بازی 
ایران و لبنان از دریچه دوربینش اقتدار شاگردان شمسایی 
را به تصویر کشید. تیم ملی فوتسال کشورمان در مرحله 
یک چهارم نهایی رقیب ویتنام شد. شاگردان شمسایی 

باید سه شنبه ساعت 11:30 به مصاف ویتنام بروند.

مدیر ورزشگاه آزادی برکنار شد
احمد مددی مدیر ورزشگاه آزادی که ششم  مهر سال 
گذشته با حکم علیرضا عاصم یوسفی مدیرعامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشــی مدیریت ورزشگاه 
آزادی را بر عهده گرفته بود، دیروز از این سمت برکنار شد 
و علی رضا فاضلی سرپرست جدید ورزشگاه آزادی شد. 
گفته می شود قطعی برق به مدت نیم ساعت قبل از بازی 
پرسپولیس و تراکتور و عقب افتادن زمان برگزاری بازی، 
در برکناری احمد مددی از سوی مدیر عامل شرکت 

توسعه و نگهدای اماکن ورزشی بی تاثیر نبوده است.

سجادی: بیانات رهبری 
فصل الخطاب است

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در واکنش به بیانات 
مقام معظم رهبری گفت: »ورزشکاران که همیشه گل 
سرسبد هستند، بیانات مقام معظم رهبری به عنوان 
فصل الخطاب در دستور کار ماست، چند شب پیش 
هم از بیانات رئیس جمهور استفاده کردیم. جایگاه ها 
و مسائل را تبیین کردند، همان طور که مقام معظم 
رهبری فرمودند، اندک اتفاقاتی که در جامعه هنری و 
ورزشی افتاده است، حتما به جایگاه هنر و ورزش آسیب 
نمی زند.« به گزارش ایسنا، وزیر ورزش افزود:»حتما 
ورزشکاران در دل نظام جا دارند، محبوب نظام بودند و 
هستند و پای آرمان های نظام ایستاده اند، کشورمان را 
دوست داریم و جامعه ورزش به هیچ وجه اجازه نمی دهد 
افرادی که خدای نکرده به دنبال تجزیه کشور هستند و 
دنبال یک سری مقاصد هستند، به اهداف خود برسند. 
ما در آحاد و اقشار مختلف به هیچ عنوان از این اتفاقات 

استقبال نمی کنیم.«

راه اندازی 5G در کیش برای مراسم 
جام جهانی فوتبال قطر

با توجه به پیش بینی میزبانی جزیره کیش از مسافران 
خارجی در مراسم جام جهانی فوتبال قطر، شبکه نسل 
پنجم تلفن همراه )5G( در این جزیره راه انــدازی شده 
است.پس از مواجهه با ورود نسل سوم و چهارم تلفن همراه 
در دنیا طی سال های گذشته، چند سالی است که صحبت 
از 5G یا همان نسل پنجم تلفن همراه با ویژگی هایی مانند 
کاهش تأخیر، ظرفیت بالای دسترسی، قابلیت اطمینان 
بسیار بالا و قابلیت اتصال و ارتباط اشیا در سطح وسیع، 
مطرح می شود.گفتنی است شبکه های 5G یا نسل پنجم، 
سرعت بسیار بالاتری در مقایسه با نسل قبلی دارند و 
قابلیت های آینده گرا مانند رانندگی خودران را امکان پذیر 
می کنند و کارشناسان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات 
معتقد هستند پهنای باند این نسل از اینترنت بسیار 
بالاست، بنابراین اگر فناوری 5G را مصداق یک اتوبان 
در نظر بگیریم، شاید فناوری 4G یک اتوبان دو باندی 
و فناوری 5G همان اتوبان با چهار باند باشد، بنابراین 
سرعت و کیفیت آن بالاتر می رود.طبق گزارش های 
منتشر شده در امسال انتظار مــی رود تعداد اتصالات 
جهانی 5G به یک میلیارد برسد که رقم بسیار عجیبی 
است، رقمی که پیش بینی می کردند تا سال 202۵ دو 
برابر می شود و این نشان می دهد شوق و عطش جهانی 
به استفاده از این فناوری نوظهور بسیار بالاست، چراکه 
ــت.در همین بــاره علی اصغر ترحم-  بسیار کارامد اس
مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب 
شرق رگولاتوری- به تازگی با اشاره به راه اندازی 5G در 
جزیره کیش اظهار کرد: تاکنون شش سایت توسط شرکت 
خدمات ارتباطی ایرانسل و پنج سایت توسط شرکت 
ارتباطات سیار ایــران در جزیره کیش نصب شده و در 

مرحله بهره برداری است.

ویژه

IOC نشست خسروی وفا با مدیر بین الملل
ــران در حاشیه سفر به  محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک ای
کامبوج برای حضور در مجمع عمومی شورای المپیک آسیا با جروم پویوی، 
مدیر پروژه ها و روابط بین المللی IOC دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار 
رئیس  به عنوان  خسروی وفا  محمود  انتخاب  تبریک  ضمن  پویوی  جــروم 
کمیته ملی ایران بر حفظ تعاملات و ارتباطات مطلوب بین کمیته بین المللی 
المپیک)IOC( و کمیته ملی المپیک ایران تاکید کرد. محمود خسروی وفا 
رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان نیز با تقدیر از خدمات ارزشمند توماس 
 IOC باخ در ورزش جهان و حفظ روابط متقابل، خواستار حمایت بیش از پیش

از ورزش ایران شد.

محرومیت 2 ساله یک وزنه بردار زیر سن قانونی!
شورای صدور رای ایران نادو پس از بررسی های لازم، یک وزنه بردار 1۷ ساله 
ایرانی را به دلیل مصرف ماده ممنوعه دوپینگ، دو سال از حضور در تمامی 
فعالیت های ورزشی محروم کرد. نام این وزنه بردار پسر، طبق بند ۷.3 ماده 1۴ 
مجموعه قوانین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران به دلیل این که زیر سن قانونی 
است، محرمانه خواهد بود. ماده ممنوعه مصرفی این وزنه بردار کلومیفن و از 

گروه S۴ بوده است.

سقوط یزدانی و گرایی در رنکینگ جهانی
رقابت های جهانی کشتی فرنگی و آزاد در حالی شهریور امسال در بلگراد به 
پایان رسید که تیم کشتی فرنگی با کسب سه نقره و یک برنز در جایگاه چهارم 
قرار گرفت و آزادکاران نیز با کسب دو طلا، سه نقره و دو برنز به نایب قهرمانی 
جهان رسیدند. در تازه ترین اعلام اتحادیه جهانی کشتی، رنکینگ فرنگی 
و آزادکاران مشخص شد که کامران قاسم پور و رحمان عموزاد توانستند در 
جایگاه نخست جدول وزن 92 و ۶۵ کیلوگرم آزاد قرار گیرند. در وزن ۸۶ 
کیلوگرم حسن یزدانی سه پله به جایگاه چهارم وزن خود سقوط کرد. نکته 
جالب توجه این که دیوید تیلور آمریکایی که در این رقابت ها طلایی شد نیز با 
تنزل رتبه مواجه شد و به رده سوم جهان رسید. در کشتی فرنگی در وزن های  
۶0، ۷2، ۷۷، ۸2 کیلوگرم هیچ نماینده ای از کشورمان در فهرست 10 نفره 
نخست قرار ندارد. در وزن ۶۷ کیلوگرم نیز محمدرضا گرایی با تنزل جایگاه به 

رده چهارم دنیا بسنده کرد.

اخبار

محبی و مسیری که به جام 
جهانی می رسد

 گروه ورزش/چند روز پیش بود که فیفا دستورالعمل ها و تاریخ 
ارسال اسامی 32 تیم شرکت کننده در جام جهانی امسال 
را اعلام کرد. تمام 32 تیم واجد شرایط باید هنگام ارسال 
تیم های خود از دستورالعمل های زیر پیروی کنند.آخرین 
مهلت ارسال ترکیب نهایی برای هر 32 تیم 30 روز قبل از 
بازی افتتاحیه جام جهانی 2022 تعیین شده است. یعنی 
پنج شنبه 2۸ مهر 1۴01. همه تیم ها باید ترکیب 30 نفره را 
مشخص کنند. اگر برخی از اعضای تیم به کووید-19 مبتلا 
شوند، فیفا اجازه تغییرات نامحدود در تیم ها را می دهد. چهار 
دروازه بان در کنار 2۶ بازیکن باید در ترکیب قرار گیرند. شماره 
پیراهن برای هر تیم فقط می تواند بین 1 تا 30 باشد. هنگامی 
که ترکیب ها اعلام می شود، شماره پیراهن هر یک از اعضای 
تیم ثابت می شود و قابل تغییر نیست. حضور در جام جهانی 
نهایت آرزوی اغلب فوتبالیست های ما تلقی می شود. افتخاری 
فوق العاده ارزشمند که حتی برای برخی از بهترین بازیکنان 
ایرانی نیز به دلایل مختلف دست نیافتنی شد بنابراین باید 
قدر چنین موقعیتی را دانست. در این شرایط ناگفته پیداست 
فوتبالیستی که در آستانه رقابت های جام جهانی از اردوی تیم 
ملی خط بخورد، شرایط روحی بسیار نامناسبی پیدا می کند 
و این مسئله برایش تا مدت ها غیرقابل هضم خواهد بود اما 
خوشبختانه چنین اتفاقی درباره محمد محبی رخ نداد و او 
همچنان با روحیه به کارش ادامه می دهد. کارلوس کی روش 
اگرچه بخش زیادی از ملی پوشان خود را شناسایی کرده است 
و فرصت زیادی هم تا آغاز جام جهانی قطر باقی نمانده ولی 
این به منزله تمام شدن کار و بسته شدن درهای اردو تلقی نمی 
شود. اتفاقاً کار هنوز تمام نشده و حضور دستیاران سرمربی 
تیم ملی در تمرینات تیم های باشگاهی نشان دهنده آن است 
که این افراد همچنان می خواهند به بازیکنان شاغل در لیگ 
برتر خودمان انگیزه بدهند و آن ها را نگاه کنند بنابراین محمد 
محبی هم باید با امیدواری فراوان و اشتیاقی مثال زدنی جلو 
برود و مثل بازی با گل گهر در دیدارهای بعدی نیز خودش را 
به رخ بکشد. مهدی قایدی دیگر بازیکن استقلال هم شرایطی 
مشابه محبی دارد. او پس از رفتن به امارات دچار افت شد و به 
جرئت می توان گفت تیم ملی را همان موقع از دست داد اما بعد 
از آن که کی روش او را با مسی مقایسه کرد، کمی امیدوار شد. 
البته مشکل بزرگ آن ها ترافیک شدید در خط حمله تیم ملی 
است و این که حتی بازیکنی چون سردار آزمون مطمئن نیست 
که در جام جهانی به عنوان بازیکن ثابت بازی کند چون مهدی 

طارمی در اوج آمادگی است.

گزارش

صدرنشینی شکننده پرسپولیس و بردهای شیرین رقبا 

گروه ورزش/ هفته دوم لیگ برتر مردان در حالی فردا 
با برگزاری شش دیدار شروع خواهد شد که دیدار دو 
تیم راه یاب ملل مریوان و پاس گرگان با تعویق مواجه شد 
تا بازی مس رفسنجان در این هفته، مشروط به تعیین 
تکلیف بدهی های این باشگاه باشد. بعد از بیانیه تند و 
تیز مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان در واکنش به باخت 
فنی این تیم در هفته اول رقابت ها که متاثر از انجام ندادن 
تعهدات مالی سال گذشته باشگاه مس شامل تسویه 
حساب با بازیکنان و فدراسیون بود، حالا سازمان لیگ 
در شرایطی به این تیم اجازه بازی در هفته دوم مقابل 
پیکان، پرافتخارترین باشگاه ایران را داده که مسئولان 
باشگاه تا پایان وقت اداری سه شنبه 12 مهر بدهی های 
گذشته خود را تعیین تکلیف کنند. البته این مسابقه قرار 
بود در خانه والیبال تهران برگزار شود که میزبانی به 
سالن فدراسیون منتقل شد و حال باید منتظر ماند و دید 
مس به خواسته سازمان لیگ عمل خواهد کرد یا خیر. 
یکی دیگر از دیدارهای جذاب هفته دوم، تقابل فولاد 
سیرجان ایرانیان با نارنجی پوشان سایپا خواهد بود. 
فولادی ها که هفته نخست بدون انجام بازی سه امتیاز از 

باخت فنی مس رفسنجان به دست آوردند تا صدرنشین 
جدول شوند، این هفته در سالن ورزشی امام علی)ع( 
میزبان خودروسازان خواهند بود تا برای کسب پیروزی 
تلاش کنند. در طرف مقابل شاگردان فرهاد نفرزاده 
در تیم سایپا بعد از شکست سه بر دو مقابل راه یاب ملل 
مریوان در هفته اول، به فکر فاصله گرفتن از رتبه ششم 
جدول هستند. تیم های شهرداری گنبد و لبنیات هراز 
آمل که در هفته نخست به میدان نرفتند، در دومین 
هفته در سالن المپیک گنبد رو در روی یکدیگر قرار 

خواهند گرفت تا برای اولین برد خود در لیگ برتر مردان 
تلاش کنند. نمایندگان گنبد و آمل بدون برد و امتیاز در 
رتبه های دوازدهم و سیزدهم قرار دارند و تیم فاتح این 
دیدار حتما صعود چند پله ای در جدول خواهد داشت. 
داربی یزدی ها هم یکی دیگر از بازی های حساس هفته 
دوم خواهد بود جایی که تیم های ایفاسرام اردکان و 
شهداب یزد در اردکان به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
شهداب و ایفاسرام بدون برد و امتیاز در رتبه های هشتم 

و دهم جدول مسابقات قرار دارند.

برنامه:
 پیکان تهران – مس رفسنجان؛   ساعت 15

هورسان رامسر – نیان الکترونیک خراسان؛ 
ساعت 16

فولاد سیرجان ایرانیان – سایپا تهران؛ 
ساعت 16

ایفاسرام اردکان – شهداب یزد؛ ساعت 16
شهرداری گنبد – لبنیات هراز آمل؛ ساعت16

آغاز هفته دوم لیگ برتر والیبال با تعویق دیدار مریوان

فدراسیون والیبال برای میدان دیدن مس شرط گذاشت!

آزمون آماده تقابل با طارمی در اروپا شد
فهرست بازیکنان بایرلورکوزن برای دیدار با پورتو اعلام شد. تیم فوتبال بایرلورکوزن 
امروز در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا مهمان پورتو پرتغال است. در همین باره 
باشگاه لورکوزن فهرست بازیکنانش برای سفر به پورتو را منتشر کرد. سردار آزمون 
ستاره تیم ملی کشورمان در این فهرست برای این بازی حساس حضور داشت. این دیدار 
حساسیت بالایی برای فوتبال دوستان ایرانی دارد چون پورتو در مقابل مهدی طارمی 
را در اختیار دارد و این بازی به نوعی دربی ایرانی ها در لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود.
دیدار لورکوزن با پورتو از نظر دیگری نیز حساسیت دارد. تیم آلمانی با هدایت سیوان 
در این فصل در بحران قرار دارد و نتایج ضعیفی را کسب کرده و در صورت باخت در 
بازی امروز احتمال برکناری اش زیاد است.برخی از رسانه ها توخل سرمربی چلسی 
را به عنوان گزینه اصلی جانشین سیوان در بایرلورکوزن معرفی کردند. گفتنی است 

کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی تماشاگر ویژه این بازی خواهد بود.

پرونده هفته هفتم بسته شد   

لوکادیا پنالتی زن اول پرسپولیس شد
مهاجم هلندی پرسپولیس آمادگی آن را داشت که پشت ضربه پنالتی بازی با تراکتور برود 
اما مهدی ترابی این اجازه را نداد. یورگن لوکادیا در هفته ششم توانسته بود از روی نقطه 
پنالتی دروازه نفت مسجد سلیمان را باز کند و به دنبال این بود که با ایستادن پشت ضربه 

پنالتی هم تیمش را نجات دهد و هم جایگاه خود در صدر جدول گلزنان را تثبیت کند اما...
مهدی ترابی نمی خواست این پنالتی را به مهاجم خارجی تیمش بدهد چرا که 

خودش را پنالتی زن اول پرسپولیس می دانست! یحیی گل محمدی هم که 
خیلی مهدی ترابی را دوست دارد اجازه داد این هافبک تکنیکی پشت 

توپ بایستد و شاید هم فکرش را نمی کرد ضربه مهدی ترابی خراب 
شود.این اتفاق اما برای پرسپولیس رخ داد تا برای ادامه فصل 

جاری، یورگن لوکادیا پنالتی زن اول تیمش شود. این موضوع 
به صورت رسمی از سوی کادرفنی به مهاجم هلندی اعلام شد.

گروه ورزش/هفته هفتم لیگ برتر یک شنبه شب با انجام 
سه دیدار دیگر پیگیری شد و به پایان رسید و در پایان این 
هفته صدر جــدول تغییری نکرد و پرسپولیس با وجود 
قبول شکست خانگی مقابل تراکتور با 1۴ امتیاز و به دلیل 
تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال صدرنشین ماند. تیم 
سپاهان هم ضمن بازگشت در بازی با هوادار پس از چند 
بازی به پیروزی رسید و با رسیدن به امتیاز 12 به رده 
سوم صعود کرد. پرسپولیس در شرایطی که گفته می شد 
بازیکنانش شرایط روحی خوبی نداشتند و حتی بازی هم 
به دلیل مسائل فنی و غیرفنی با تاخیر آغاز شد در مصاف با 
تراکتور که نشان داد با قربان بردیف متحول شده نخستین 
شکست فصل جاری را متحمل شد. محمد عباس زاده 
مهاجم سابق پرسپولیس تک گل این بازی را روی اشتباه 
لوکادیا در پاسکاری دقیقه ۷۵ به ثمر رساند تا تراکتور به 
سومین برد متوالی اش دست یابد. در این دیدار چند بار 
تیرک دروازه ها توسط بازیکنان دو تیم لرزید و داور بازی 
هم در دقایق پایانی بازی یک ضربه پنالتی مشکوک به سود 
پرسپولیس اعلام کرد که باعث اعتراض شدید تراکتوری 
ها به ویژه دروازه بان این تیم شد و در نهایت ضربه پنالتی 
توسط مهدی ترابی بازیکن ملی پوش پرسپولیس زده شد 

و اخباری دروازه بان تراکتور آن را مهار کرد.
 البته ترکیب اولیه پرسپولیس و سبک بازی این تیم باعث 
انتقاد پیش کسوتان و کارشناسان از یحیی گل محمدی 
شد با این حال سرمربی سرخ ها پس از پایان بازی و با وجود 
شکست گفت:» ذهن بچه  ها آمــاده این بــازی نبود و هر 
کاری کردیم تا به شرایط مسلط شویم سخت بود. تاکنون 
ندیده بودم یک تیم تا این اندازه بی تمرکز باشد اما از طرفی 
خوشحال هستم  که در تیمی حضور دارم که بازیکنانش 
شرف و معرفت خودشان را نشان داده اند. باعث افتخار من 
است که با این بچه ها کار می کنم.« ضیا عربشاهی پیش 
کسوت پرسپولیس یکی از افرادی است که به سبک بازی و 
ترکیب تیم انتقاد کرده است:» پرسپولیس حتی در ورزشگاه 
آزادی که میزبان بود هم با یک مهاجم بازی کرد. بیشتر توپ 
در میانه زمین رد و بدل شد و کار خاصی صورت نگرفت، 
بهتر است بگویم که بازیکنان پرسپولیس هیچ برنامه ای 
برای ایجاد فرصت روی دروازه تراکتور در دستور نداشتند. 
پرسپولیس با بازی بد نتوانست توپ های زیادی را به خط 
حمله برساند. همچنین توپی برای لوکادیا، تک مهاجم شان 
هم نمی رسید و او بی هدف در نوک حمله حضور داشت اما 
تراکتور در خط حمله خودش بیشتر روی دروازه پرسپولیس 
موقعیت گل ایجاد کرد. باخت یک بر صفر پرسپولیس در 

ورزشگاه آزادی مقابل تراکتور یک زنگ خطر برای تیم 
بزرگی همچون پرسپولیس بود. پرسپولیس باید با نفرات 
بیشتر در خط حمله و داخل محوطه جریمه حریفان ظاهر 
شود. امیدوارم در بازی های آینده گل محمدی ترسو بازی 
نکند و با جسارت بیشتر تیمش را وارد زمین کند تا بتواند با 
پیروزی های مداوم و همیشگی دل هواداران را شاد کند.« 
پیش کسوت پرسپولیس می گوید پنالتی اعلام شده برای 
این تیم مقابل تراکتور خنده دار بود و اگر جای ترابی بود، این 
توپ را بیرون می زد! پایان رافت مهاجم اسبق پرسپولیس 
اگر چه مثل عربشاهی منتقد نبود اما معتقد است »پنج 
بازیکن پرسپولیس در تیم ملی بودند و از سیستم هماهنگ 
پرسپولیس دور شدند.« او با اشاره به شرایط فنی دو تیم 
در این دیدار گفت: فکر می کنم بردیف، سرمربی تراکتور 
کاملا پرسپولیس را می شناخت و آنالیز خوبی انجام داده 
بود و بازیکنان این تیم تا دقیقه 90 به نحو احسن کار خود را 
انجام دادند و دوندگی زیادی داشتند. بردیف می دانست 
که نقطه قوت تیم پرسپولیس در خط هافبک و کناره هاست 
این خطوط را بستند و پاس خوبی به لوکادیا نرسید. یک 
بار به لوکادیا توپ رسید که آن هم به تیرک خــورد. این 
کارشناس فوتبال به پنالتی پرسپولیس در این دیدار اشاره 
کرد و گفت: دیدیم که پنالتی هم اصلا درست نبود و معلوم 
نیست چرا داور پنالتی گرفت که در نهایت به گل تبدیل 
نشد. فکر می کنم برای شخصیت پرسپولیس هم خوب 
نبود این پنالتی گل شود. اگر جای ترابی بودم توپ را بیرون 

می زدم. به عنوان یک پرسپولیسی دوست ندارم این طور 
گل بزنیم و داور به ما محبت داشته باشد!
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